Администрация

Рассветовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2013 г.                                           №  50

О внесении изменений  в  п.8 Порядка разработки среднесрочного финансового плана Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района , утвержденного постановлением администрации  Рассветовского сельского поселения  от 05.09.2013 г. № 42

       Рассмотрев протест прокурора от 05.11.2013 г. № 70-56-2013 на п.8 Порядка разработки среднесрочного финансового плана Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района , утвержденного постановлением администрации  Рассветовского сельского поселения  от 05.09.2013 г. № 42, руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  п.8 Порядка разработки среднесрочного финансового плана Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района , утвержденного постановлением администрации  Рассветовского сельского поселения  от 05.09.2013 г. № 42, читать в следующей редакции:
«8. Среднесрочный финансовый план Рассветовского сельского поселения включает следующие показатели:

прогнозируемый объем доходов и расходов бюджета Рассветовского сельского поселения;

объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета, объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям  бюджетных средств, государственным (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности;
дефицит (профицит) бюджета;

нормативы отчислений от налоговых доходов в бюджет Рассветовского сельского поселения, устанавливаемые правовыми актами Думы Рассветовского сельского поселения;

верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода.»
Глава Рассветовского
сельского поселения -                                                              Полетаев Н.М.